
<
40

0

300 >

25
0

>

400
>

<
25

0

350 >

<
25

0

<
30

0

350 >

150 >

<
30

0

350 >

500 > 350 >

<
30

0

300 >

W
FW

K

W FWK W FWK

W
FW

K

40

40

40

40

40

40
40

150

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

150

150

15
0

15
0

15
0

150

150

10
0

40

40

40

40

40

40

40

35
35

40

40

40

40

40

NC75005

111

112

115

119

131

129

110

130

127

Kirch
e G

em
ei

n
d

ev
er

w
al

tu
n

g

Grung

Dorf

D
o

rf
st

ra
ss

e

engasse

Im
G

runde

10

23a

27a

22

15

1

20
24

26

26a

23

4
2

17

19

27

3

8

6

5

3a

23b

13

15
a

NC75006

1995 1996

1626

1831

1631

2

3

4

5

6

7

8

9

10

15

17

18

61

63

19

62

64

1708

492

1632

1707

1804

1827

18
30

1849
65

16

2001

2003

1

13

K

K

R

R

KS Quelle

D = 539.06 m.ü.M

KS
NW=1000mm

A= 537.06 m.ü.M.
T =      2.00 m

L = 66.5m 106‰ ->
HDPE geschweisst ø200mm L = 65.7m 111‰ ->

HDPE geschweisst ø200mm

D = 538.84 m.ü.M

KS
NW=1000mm

A= 537.24 m.ü.M.
T =      1.60 m

T =     1.88 m
D = 531.87 m.ü.M

KS
NW=1000mm

A= 529.99 m.ü.M.

D = 531.84 m.ü.M

KS
NW=1000mm

A= 529.92 m.ü.M.
T =     1.92 m

PE ø75/61.4mm
Leerrohr PE ø80mm PE ø40/32.6mm

SS

SS

SS

SS

SS

verschieben

Erstellt: NSA, Geprüft: RSC, Freigabe: RSC

Bauprojekt

Gemeinde Blauen

Si
tu

at
io

n

Erschliessung Im Grund

Massstab 1:200

10. November 2023
Plan Nr. 097.06.0447 - 1/B

Sutter Ingenieur- und Planungsbüro AG
Standorte BL     Arboldswil - Laufen - Liestal - Reinach   Standort SO     Nunningen

Tel. +41 (0)61 935 10 20 info@sutter-ag.ch  www.sutter-ag.ch

S:\097\06\0447\00_CAD\BP\1_A_Sit_200.2d

planen messen umsetzen

N

O

W

S

Legende:
Neue Anlagen

Strassenfläche

Anpassfläche (Belag)

Grünfläche

Bestehende Anlagen

Wasserleitung mit

Kanalisation

Elektrakabel mit

Fernsehleitung

Telefonleitung

Gasleitung

Hydrant / Schieber

Kandelaber

Fernwärme

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der eingetragenen Leitungen oder unterirdischen Anlagen leistet das Ingenieurbüro
kein Gewähr. Die genaue Lage der eingetragenen Werkleitungen ist vor Beginn der Bauarbeiten durch den Unternehmer
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